秦皇岛市市场监督管理局

关于 2023 年度秦皇岛市专利转化专项计划

拟立项项目的公示

根据《秦皇岛市专利转化专项资金管理办法》（秦市监

发〔2023〕3 号）以及《秦皇岛市专利转化专项计划实施项

目申报指南》，2023 年度秦皇岛市专利转化专项计划第二批

实施项目已完成项目征集、初审和专家评审，现将拟立项项

目名单向社会公示。公示期为 2023 年 10 月 23 日至 10 月 27

日。

如有异议，请提出书面意见，并注明真实姓名、工作单

位和联系电话，向秦皇岛市市场监督管理局反映。

联系电话：0335-3224054

序号 申报项目 申报主体

1 中小微企业专利引进项目 秦皇岛知聚科技有限公司

2 中小微企业专利引进项目
秦皇岛益尔生物科技有限公

司

3
重点产业专利转化促进项目

（知识产权联盟）
秦皇岛市成果转化促进会

4
重点产业专利转化促进项目

（专利池）
河北数孪科技有限公司

5
重点产业专利转化促进项目

（产业专利导航）
东北大学秦皇岛分校

6
重点产业专利转化促进项目

（产业专利导航）

秦皇岛达则知识产权代理事

务所（普通合伙）

7 知识产权托管服务项目
北京挺立专利事务所（普通

合伙）河北分所

8 知识产权托管服务项目
秦皇岛恩泽知识产权服务有

限公司

9 知识产权托管服务项目
秦皇岛知燕科技服务有限公

司

10 知识产权金融促进项目 中铁山桥集团有限公司